
 

 

 

 

____________________________________________________ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 11 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»  
 

 
 

                                                           ПРИКАЗ  № 219                              03.09.2019г. 

 

Об утверждении состава Школьной Службы примирения 

 

В целях профилактики правонарушений, улучшения психологического 

климата в образовательном учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Школьной Службы примирения из числа 

сотрудников школы: 

руководитель – Исаева Д.А.; 

члены Школьной Службы примирения: 

 Савельева О.Ю., заместитель директора по воспитательной работе; 

 Михейкина Л.А., заместитель директора по учебной работе; 

 Млюкова А.А., классный руководитель; 

 Зайцева Н.А., классный руководитель; 

 Герасимова Т.М., классный руководитель. 

2. Утвердить список учащихся 8-х классов, входящих в состав Школьной 

Службы примирения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Н.В.КУЧУМОВА 
 


